UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL PROEX 26/2022 UFAC E COMUNIDADE: AÇÕES DE

CARÁTER SOCIOAMBIENTAL

RESULTADOS DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE

EXTENSÃO “GOVERNANÇA FUNDIÁRIA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

POLÍTICAS PÚBLICAS -2022” Em cumprimento ao EDITAL PROEX 26/2022 UFAC E

COMUNIDADE: AÇÕES DE CARÁTER SOCIOAMBIENTAL, torna-se público o

resultado da seleção de quatro (4) bolsistas para atuar no projeto de extensão “Governança

Fundiária, Desenvolvimento Econômico e Políticas Públicas -2022”, sob coordenação do Prof.

Dr. Elyson Ferreira de Souza.

Candidato Situação

Gisele A. Vila Nova Aprovada – 1º Lugar – 9, 25 pts

João Gabriel Sousa Aprovado – 2º Lugar – 9, 00 pts

Vasty Edna da Silva Aprovada – 3º Lugar – 8, 75 pts

Eduardo A. Oliveira Aprovado – 4º Lugar – 8, 50 pts

Cadastro de Reserva

Jessé Fernandes Aprovado – 1º Lugar – 8, 25 pts

Vitória Prado Aprovada – 2º Lugar – 8,00 pts

Rio Branco -Ac, 14 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção GDP